

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیره طاهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: خیابان قائم مقام قراهنانی، روبروی تهران کلینیک، کوچه چهارم، پلاک ۲۰، طبقه ۳

◀ تلفن: ۸۸۷۶۰۱۷۶ دورنگار: ۸۸۷۶۰۳۷۷ آگهی ها: ۸۸۵۴۵۱۹۸

◀ چاپ: همشهری «۲» تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۱۹۳۳۳۳۳۳

نشانی اینترنتی: www.armanelli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه ای

روزنامه آرمان ملی را

در سایت بخوانید

سر نوشت چنارهای طولانی ترین خیابان خاورمیانه



کاشت چنار در خیابان ولیعصر، از دهه ۴۰ شمسی اوج گرفت، به حدی که در دو طرف طول خیابان در ختان سر به فلک کشیده به مرور سبز شدند و همین ویژگی خاص به مرور این خیابان را مشهورتر کرد. از حدود یک دهه قبل و شاید زمانی که بحث ثبت ملی و در ادامه ثبت جهانی خیابان مطرح شد، به مرور چنارهای در ختان طولانی ترین خیابان خاورمیانه خشک و یا قطع شدند، به حدی که امروز در بخش زیادی از این خیابان دیگر درخت قدیمی وجود ندارد و جای برخی از درختان که حالا فقط تنه‌های پهن و خشک از آن‌ها باقی مانده، درختچه‌ای نازک در حال رشد است. نمونه بارز این اتفاق ۱۲ چنار محله محمودیه در شمال خیابان ولیعصر است که گفته می‌شود به دلیل پوشاندن نمای ساختمان‌ها و نابودی مغازه‌ها، صاحب مغازه کناری، آن‌ها را خشک کرده است و به تازگی با ورود مراجع ذی ربط، مالک ساختمان، مقصر اصلی معرفی شد و برایش جریمه‌ای میلیاردری تعیین کرده‌اند.

گرامیداشت یاد مدیران مسئول فقید روزنامه‌ها



توسط همکارانشان گرامی داشته می‌شود هر کدام در اطلاع‌رسانی موثر بوده‌اند و جامعه اطلاع‌رسانی مدیون خدمات این عزیزان است. مدیرمسئول روزنامه اطلاعات گفت: رسانه‌ها باید حرمت قلم را نگه دارند همانطور که مدیران مسئول فقیدمان اینگونه عمل می‌کردند و برای شخصیت رسانه حرمت قائل بودند. وی ادامه داد: باید از گوهر ایرانی‌ت صیانت شود. مرحوم دعایی به شخصیت‌های ایران دوست نزدیک می‌شد و اهل مدارا در حوزه فرهنگی بود و در حوزه سیاست نیز با تعصب برخورد نمی‌کرد و فراجحای بود. هرچند به برخی شخصیت‌های سیاسی یک جناح نزدیک بود. دکتر سیدعباس صالحی ادامه داد: رسانه بدون مخاطب رسانه نیست درحال حاضر بالای ۱۰ میلیون فارغ‌التحصیل دانشگاهی داریم ولی در سال ۵۵ حدود ۲۸۰ هزار نفر فارغ‌التحصیل دانشگاهی وجود داشت. سوال این است چرا مخاطبان مطبوعات کم شده‌اند؟ درحالی که در ابتدای انقلاب دو روزنامه کیهان و اطلاعات نزدیک یک میلیون مخاطب داشتند لذا باید به عوامل درونی و بیرونی مطبوعات برای جذب مخاطب نگاه کرد. وی گفت: سیاست‌زدایی از دانشگاه‌ها، کنجکاو‌های در عرصه سیاست را کم کرد و در ۲۰ سال گذشته گروه‌های مرجع افول کردند و از رسانه‌ها نیز مرجعیت‌زدایی شده و جذابیت‌ها از بین رفته است. گروه‌های شاخص اجتماعی به غیر از گروه‌های مرجع و گروه‌هایی که در مطبوعات مطرح می‌شوند کمتر توسط مردم تعقیب می‌شوند. در مجموع

با حضور اهالی رسانه و خانواده‌ها بر گزار شد

گرامیداشت یاد مدیران مسئول فقید روزنامه‌ها

گروه‌های مرجع را از دست داده‌ایم. وی در پایان سخنانش گفت: این سوال مطرح است چه طور بالای ۱۰ میلیون فارغ‌التحصیل دانشگاهی داریم ولی روزنامه‌خوان کم داریم. باید به این سوال پرداخته شود و اینکه چگونه می‌توانیم مخاطب بالقوه را به بالفعل تبدیل کنیم. باید به این مباحث پرداخت و رسانه‌های رسمی را جدی گرفت.

◀ **مرحوم عبداللهی پیگیر رونق رسانه بودند** در ادامه ایمان شمسایی مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت: مرحوم حسین عبداللهی پیگیر رونق رسانه بودند. ادب و حسن خلق ایشان زبانزد بود. مرحوم احمدی مدیرمسئول هنرمند نیز یک فرد کارشناس در حوزه رسانه بودند و همچنین دیگر عزیزان که در این عرصه زحمت کشیدند یادشان همیشه زنده است. وی گفت: عزیزان از دست رفته ما هنوز آثار و خدماتشان در جامعه ماندگار است و مردم از برکات آن بهره‌مند می‌شوند. مدیران مسئول فقید، از جمله کسانی بودند که همگرا و مشاور و راهنمای مسئولان مطبوعاتی بودند. مدیرمسئول روزنامه مردم‌سالاری و رئیس کمیته ارتباطات انجمن نیز با بیان خاطراتی از شش مدیرمسئول فقید بر شیوه جذب حداکثری و دفع حداقلی مرحوم دعایی تأکید کرد و اظهار داشت: بدون شک گرامیداشت روز خبرنگار بدون تجلیل از مدیران مسئول فقید و همچنین

بژواک

اینفوگرافیک

منبع: تحلیل بازار / علی کریمی

۲G و 4G همچنان انتخاب کاربران اینترنتی

نسل‌های ۳ و ۴ اینترنتی در مقایسه با دیگر انواع اینترنت، رشد بیش‌تری دارند.

استفاده نسل‌های سه و چهار اینترنتی

سه ماهه اول سال ۱۴۰۱

سه ماهه اول سال ۱۴۰۲

۹۵ میلیون مشترک

۹۷/۸۳۹/۸۳۱ میلیون مشترک

۸۹.۶۷٪

۸۹.۸۷٪

سه ماهه اول سال ۱۴۰۱

سه ماهه اول سال ۱۴۰۲

اینترنت پهن‌بند DSL

اینترنت TD-LTE

۸/۶۷۷/۱۰۷ میلیون مشترک

۱/۷۵۸/۳۴۳ میلیون مشترک

۷۷.۹۷٪

۱.۶۲٪

وای‌فای

۳۸۸/۹۷۷ میلیون مشترک

۵.۳۷٪

نسل ۳ و ۴ اینترنت همراه، بیشترین مصرف اینترنت را به خود اختصاص داده‌اند و تا پایان خردادماه، ۸۹.۶۷ درصد کاربران از ۳G و 4G استفاده می‌کنند. این در حالی است که در مقایسه با سه ماهه پایانی ۱۴۰۱، حدوداً ۳۰۰۰ مشترک به استفاده از فیبر نوری روی آورده‌اند.

www.tahlilbazaar.com

کاریکاتور



غیر محرمانه

واکنش دختر مرحوم ابتهاج

دختر مرحوم هوشنگ ابتهاج اخبار منتشر شده در خصوص مراسم خاکسپاری پدرش، ه. الف. سایه، را تکذیب کرد. طی روزهای گذشته اخبار ضد و نقیصی درباره محل تدفین و جزئیات مراسم خاکسپاری مرحوم هوشنگ ابتهاج در برخی رسانه‌ها منتشر شده بود که بیشتر از آنکه مبتنی بر اطلاع باشد، ناشی از نوعی گمانه‌زنی می‌نمود. یلدا ابتهاج در این خصوص با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش اعلام کرد: این روزها اخباری درباره مراسم خاکسپاری پدرم از سوی افراد و رسانه‌های مختلف دست‌به‌دست می‌گردد که باید بگویم که هیچ یک از این اطلاعات درست نیست.

بازداشت مدیر بانکی در ایلام

یک مدیر بانکی در ایلام به اتهام جعل و اختلاس بازداشت شد. «عبدالوهاب بخشنده»، دادستان ایلام، اظهار کرد: یکی از مدیران بانک‌های استان ایلام به اتهام جعل در اسناد رسمی و استفاده از سند مجعول، ارتشا، اختلاس و جعل رایانه‌ای بازداشت شده است.

تجمع آبداران مقابل شرکت آب و فاضلاب

آبداران شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد جلوی در این شرکت در مرکز استان تجمع کردند. در نامه این آبداران به مدیرعامل شرکت در این خصوص نوشته شده است: آبداران آب و فاضلاب استان طی یک قرارداد غیرقانونی به بخش خصوصی برون سپاری واگذار گردیده است. این آبداران خواستار ورود استاندار کهگیلویه و بویراحمد به وضعیت آبداران شده‌اند. چندین سال است که آبداران در خصوص وضعیت خود اعتراض می‌کنند اما هنوز تبدیل وضعیت و حقوق آنها ساماندهی مورد رضایتی نشده است.

مالک ایرانی چلسی کنار دلال معروف

بهاد اقبالی، میلیاردر ایرانی و یکی از مالکان جدید باشگاه چلسی در جریان دربی دیروز لندن مقابل تاتنهام در کنار اماندا استاولی دلال و مشاور تجاری فوتبال و سهامدار باشگاه نیوکاسل از سوی ولیعهد سعودی دیده شد.

حاجت گرفتن مسیحی

زن مسیحی که در محل سفره نخل کاشان خدیل بسته بود، حاجت روا شد. یک زن مسیحی با توصیه مسافری در فرودگاه به کاشان رفت و به نخل سفره دخیل بست. حاجت این زن برآورده و دختر او پس از ۱۲ سال صاحب فرزند شد.

برادر کریم نیکویی کشته شد

شانا چاپل، مادر کریم نیکویی سرباز ارتش ایالات متحده که در فرودگاه کابل در ۲۶ اوت جانباخته بود، از مرگ داکوتا، پسر دیگر خود خبر داد. گفته می‌شود داکوتا خودکشی کرده است. شانا چاپل، مادر این سرباز ایرانی-آمریکایی در انتقاد از بایدن گفته بود که او را مسئول مرگ پسرش کریم و ۱۲ سرباز دیگر می‌داند.

طارمی حامی کودک معلول پر تقالی

ستاره تیم ملی کشورمان دست به اقدامی بشردوستانه در پرتغال زد. نلسون فریرا یکی از هواداران تیم پورتو که پسری معلول دارد از مهدی طارمی مهاجم پورتو درخواست کرده بود تا برای تأمین هزینه‌های درمان پسرش به او کمک کند. فریرا هفته گذشته با انتشار تصویری از خود در کنار فرزندش در استادیوم دراگانو پورتو، نوشت: طارمی آیا می‌توانید برای کمک به پرداخت هزینه‌های درمانی پسرم فیلیپه فریرا که پسر خاصی است و نمی‌بیند، حرف نمی‌زند و راه نمی‌رود، پیراهن امضا شده خود را به حراج بگذارید؟ ستاره تیم ملی کشورمان آرزوی این هوادار دو آتشه و پدر پسر معلول را برآورد.

توقیف دو قایق غیر مجاز ترال

سرپرست یگان حفاظت منابع آبیان شیلات هرمزگان از توقیف دو فروند قایق غیرمجاز ترال متخلف در خواجه عطا شهرستان بندرعباس توسط پایگاه حفاظت منابع آبیان شیلات شهرستان بندرعباس خبر داد. به گزارش فارس، سروان رامشجان با بیان اینکه در این عملیات علاوه بر توقیف شناور متخلف، یک جفت تخته ترال غیرمجاز و ۵۰ کیلوگرم میگو و دونفر متهم توقیف و دستگیر و ضمن تشکیل پرونده، به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

بازداشت یکی از مدیران شهرداری

علیرضا زاکانی شهردار تهران در حاشیه مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در جمع اصحاب رسانه در پاسخ به پرسشی درباره بازداشت یکی از مدیران شهرداری در بخش حقوقی اظهار کرد: این اتفاق توسط مجموعه‌های داخل شهرداری انجام شده و یک امر صیانتی است و تا ابعاد آن روشن نشود قابل توضیح بیشتر نیست. او ادامه داد: یک سال و ۱۲ روز است که خادمی مردم تهران را انجام می‌دهیم و در این مدت توانسته‌ایم در محاکم ۱۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان از حقوق را به نفع شهرداری صیانت کنیم و همچنین بالغ بر ۷۵۰۰ میلیارد تومان امکان را پس بگیریم.